
Ilka Leubner Freiberg, den 27.11.2011
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy:015237287019

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 1125 454 1579 44 6
2. TuS 1875 Großschirma 1041 477 1518 22 5
3. SV Krummenhennersdorf 1058 441 1499 37 4
4. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1071 403 1474 52 3
5. SV Weigmannsdorf 1004 429 1433 44 2
6. SV Eppendorf 995 427 1422 54 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Thiele, Anja SG Hohentanne 284 136 420 8 30
2. Augustin, Susann SSV 91 Brand-Erbisdorf III 288 123 411 10 29
3. Beckert, Anne SG Hohentanne 295 112 407 10 28
4. Gürke, Dagmar SV Krummenhennersdorf 296 110 406 6 27
5. Einhorn, Marion SV Eppendorf 286 113 399 13 26
6. Richter, Dorit SG Hohentanne 289 108 397 11 24,5
7. Totzke, Sindy TuS 1875 Großschirma 266 131 397 6 24,5
8. Kummsteller, Birgit SV Krummenhennersdorf 284 112 396 11 23
9. Hinkelmann, Nina SV Weigmannsdorf 261 129 390 8 22
10. Eppendorfer, Kerstin SV Eppendorf 264 122 386 10 21
11. Leubner, Ilka TuS 1875 Großschirma 256 124 380 3 20
12. Lange, Silke TuS 1875 Großschirma 261 116 377 7 19
13. Pausewang, Waltraud SV Eppendorf 257 117 374 6 18
14. Augustin, Marion SSV 91 Brand-Erbisdorf III 286 83 369 16 17
15. Bildhoff, Anita TuS 1875 Großschirma 258 106 364 6 16
16. Richter, Mona SV Weigmannsdorf 264 99 363 12 15
17. Reuter, Christina SSV 91 Brand-Erbisdorf III 244 117 361 9 14
18. Schreiber, Susann SV Krummenhennersdorf 232 124 356 9 12,5
19. Benedix, Christine TuS 1875 Großschirma 258 98 356 14 12,5
20. Beckert, Sabine SG Hohentanne 257 98 355 15 11
21. Richter, Claudia SG Hohentanne 255 97 352 11 10
22. Pinka, Jana SV Krummenhennersdorf 246 95 341 11 9
23. König, Eva-Maria SV Weigmannsdorf 246 94 340 14 7,5
24. Müller, Jana SV Weigmannsdorf 233 107 340 10 7,5
25. Otto, Marion SSV 91 Brand-Erbisdorf III 253 80 333 17 6
26. Viererbe, Anne SV Krummenhennersdorf 212 80 292 26 5
27. Bumberger, Simone SV Eppendorf 188 75 263 25 4

Gesamtmannschaftswertung nach 6 Turnieren:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 6795 2947 9742 194 35
2. TuS 1875 Großschirma 6565 2762 9327 190 24
3. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6631 2630 9261 235 21
4. SV Krummenhennersdorf 6567 2637 9204 288 19
5. SV Eppendorf 6482 2568 9050 287 15
6. SV Weigmannsdorf 6390 2517 8907 282 12

KEGELN: 6. Spielbericht Kreisliga Damen

Beim 6.Turnier am 27.11.2011 auf der Kegelsportstätte in Krummenhennersdorf wurden folgende 
Ergebnisse erreicht:



Gesamteinzelwertung nach 6 Turnieren:

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte

1 Thiele, Anja D SG Hohentanne 5 434,8 144,5 28,90
2 Eppendorfer, Kerstin D SV Eppendorf 6 410,8 149,0 24,83
3 Naumann, Sindy Jun SSV 91 Brand-Erbisdorf III 4 406,5 99,0 24,75
4 Richter, Dorit D SG Hohentanne 6 410,5 145,5 24,25
5 Beckert, Anne D SG Hohentanne 5 406,0 119,5 23,90
6 Augustin, Susann D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 408,7 138,0 23,00
7 Leubner, Ilka D TuS 1875 Großschirma 6 399,2 132,5 22,08
8 Schlichting, Karin D SV Eppendorf 5 402,2 110,0 22,00
9 Totzke, Sindy D TuS 1875 Großschirma 6 395,5 131,0 21,83

10 Baumgarten, Madlen D SV Krummenhennersdorf 3 396,0 62,0 20,67
11 Kummsteller, Birgit SA SV Krummenhennersdorf 6 391,8 118,0 19,67
12 Lange, Silke D TuS 1875 Großschirma 5 388,4 97,5 19,50
13 Einhorn, Marion SA SV Eppendorf 4 388,3 76,0 19,00
14 Gürke, Dagmar D SV Krummenhennersdorf 5 391,0 93,5 18,70
15 Schreiber, Susann JA SV Krummenhennersdorf 4 386,8 74,5 18,63
16 Hinkelmann, Nina D SV Weigmannsdorf 5 385,0 88,0 17,60
17 Kaden, Manuela D SV Weigmannsdorf 4 382,5 69,0 17,25
18 Beckert, Sabine SA SG Hohentanne 4 381,0 68,0 17,00
19 Richter, Mona D SV Weigmannsdorf 6 375,8 93,0 15,50
20 Benedix, Christine SA TuS 1875 Großschirma 6 373,0 92,5 15,42
21 Organiska, Simone D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 5 379,4 71,0 14,20
22 Richter, Claudia JUN SG Hohentanne 6 373,0 83,5 13,92
23 Geier, Gudrun SB SG Hohentanne 3 368,7 41,0 13,67
24 Reuter, Christina D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 367,5 76,5 12,75
25 Bildhoff, Anita D TuS 1875 Großschirma 5 366,4 62,0 12,40
26 Pausewang, Waltraud SB SV Eppendorf 6 361,2 64,5 10,75
27 König, Eva-Maria SA SV Weigmannsdorf 5 356,4 46,0 9,20
28 Pinka, Jana D SV Krummenhennersdorf 6 353,2 51,0 8,50
29 Müller, Jana D SV Weigmannsdorf 6 345,7 43,0 7,17
30 Viererbe, Anne JA SV Krummenhennersdorf 3 297,7 12,0 4,00
31 Bumberger, Simone D SV Eppendorf 6 282,5 23,0 3,83

 Nächstes Turnier: Eppendorf

Termin
10.12.2011 SV Eppendorf

SG Hohentanne
SV Weigmannsdorf
TuS 1875 Großschirma
SV Krummenhennersdorf
SSV 91 Brand-Erbisdorf III

Ilka Leubner
Staffelleiterin

Mannschaften
12:00

14:30

Uhrzeit



Keglerverband Sachsen e.V.
Ort   : Spielklasse : Datum  :

SV Krummenhennersdorf TuS 1875 Großschirma
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Gürke, Dagmar D 00022922 296 110 406 6 27,0 Leubner, Ilka D 00025942 256 124 380 3 20,0
Viererbe, Anne JA 3E 212 80 292 26 5,0 Benedix, Christine SA 00022509 258 98 356 14 12,5
Kummsteller, Birgit SA 00020179 284 112 396 11 23,0 Lange, Silke D 00023514 261 116 377 7 19,0
Schreiber, Susann JA 4E 232 124 356 9 12,5 Bildhoff, Anita D 00031681 258 106 364 6 16,0
Pinka, Jana D 00023318 246 95 341 11 9,0 Totzke, Sindy D 00031150 266 131 397 6 24,5
Unterschrift 1058 441 1499 37 4 Unterschrift 1041 477 1518 22 5

SV Eppendorf SG Hohentanne
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Bumberger, Simone D 00081231 188 75 263 25 4,0 Richter, Claudia JUN 00033073 255 97 352 11 10,0
Einhorn, Marion SA 00022209 286 113 399 13 26,0 Richter, Dorit D 00024469 289 108 397 11 24,5
Pausewang, Waltraud SB 00013784 257 117 374 6 18,0 Thiele, Anja D 00029375 284 136 420 8 30,0
Eppendorfer, Kerstin D 00023425 264 122 386 10 21,0 Beckert, Sabine SA 00021858 257 98 355 15 11,0

Beckert, Anne D 00031140 295 112 407 10 28,0
Unterschrift 995 427 1422 54 1 Unterschrift 1125 454 1579 44 6

SSV 91 Brand-Erbisdorf III SV Weigmannsdorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Otto, Marion SA 00055441 253 80 333 17 6,0 König, Eva-Maria SA 00020358 246 94 340 14 7,5
Augustin, Susann D 00031172 288 123 411 10 29,0 Hinkelmann, Nina D 00028757 261 129 390 8 22,0
Augustin, Marion D 00023242 286 83 369 16 17,0 Müller, Jana D 00026722 233 107 340 10 7,5
Reuter, Christina D 00029179 244 117 361 9 14,0 Richter, Mona D 00025034 264 99 363 12 15,0

Unterschrift 1071 403 1474 52 3 Unterschrift 1004 429 1433 44 2

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Kreisliga DamenKrummenhennersdorf 26.11.2011
Spielbericht

ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein
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